ПРИКАЗ

31.08.2023 г.  г. Красноярск № 01-76-7п

Об утверждении расписания учебных

занятий на первый семестр 2023-2024 учебного года

В соответствии с календарным учебным графиком на 2023-2024 учебный

год, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить расписание учебных занятий с 01.09.2023 г. на первый

семестр 2023-2024 учебного года в соответствии с годовым календарным

учебным графиком.

2. При внесении изменений в расписание учебных занятий

руководствоваться  учебной нагрузкой, записи производить в Журнале

регистрации замен уроков.

3. Контроль за выполнением расписания учебных занятий и учебной

нагрузки возложить на заместителя директора по учебной работе

Ачекулову Л.И.

Директор Н.В. Журова

Приказ подготовил:

Ачекулова Л.И.

		2024-01-25T14:03:21+0700
	Журова Наталья Валерьевна